[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2021                                                                                                      № 23

пос. Смидович

Об информации о работе Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области в 2020 году

На основании Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, в соответствии с  Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 25.09.2014 № 01, Собрание  депутатов
РЕШИЛО:
1. Прилагаемую информацию председателя Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
Р.Ф. Рекрута о работе Собрания депутатов муниципального района в 2020 году принять к сведению.
2. Информацию о работе Собрания депутатов муниципального района в 2020 году разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов                                                     Р.Ф. Рекрут